
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 499/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: Divieto di sosta con rimozione forzata,  ambo i lati, in Via Sanremo.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04920-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 13/11/2023 al 28/11/2023

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO

GIAMPIERO
CAUTELA
13.11.2023
09:28:54 UTC



2OrdD N° 499/2023 del 13/11/2023

IL DIRIGENTE

Premesso che  questa Unità di Direzione dovrà eseguire i  lavori di rifacimento della segnaletica
stradale  orizzontale  in  Via  Sanremo,  e  che  pertanto,  occorre  regolamentare  la  circolazione
veicolare; 

Considerato  che  è  necessario  emettere  apposita  ordinanza  di  divieto  di  sosta  con  rimozione
forzata, in ambo i lati, per il  giorno 15/11/2023 dalle ore 10:00 alle ore 13:00 in Via Sanremo
(tratto di strada alle spalle dell‘attività commerciale CVR);

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e
responsabilità della dirigenza”;

Vist gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 158 e 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di
esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni;

 DISPONE

Per i motvi espressi in premessa
Il giorno 15/11/2023, dalle ore 10:00 alle ore 13:00 

Il divieto di sosta con rimozione forzata, in ambo i lati, in Via Sanremo (tratto di strada alle spalle
dell‘attività commerciale CVR).

La presente Ordinanza, può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze e
viene trasmessa, per quanto di competenza:

 agli operatori della segnaletica stradale;
 al Comando di Polizia Locale;
 all’ufficio URP per la pubblicazione.

                            IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Ing. Giampiero Cautela)

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIAMPIERO
CAUTELA
13.11.2023
09:28:55 UTC


	IL DIRIGENTE



